[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский                                               «__» _______ 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления субсидий»

В соответствии с экспертным заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 04.10.2017 № 41/02-20/3489
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 приказа Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления субсидий» следующие изменения:

1) в пункте 2 части 61 слова «соглашения о предоставлении государственной поддержки в форме субсидий» заменить словами «соглашения о предоставлении субсидий»;
2) дополнить частью 71 следующего содержания:

«71. Соглашение заключается в срок не позднее 30 календарных дней со дня регистрации обращения получателя субсидии о заключении Соглашения.»;

3) в абзаце первом части 14 после слов «показателей результативности» дополнить словами «(объема инвестиций,  объема производственных мощностей,  объема налоговых поступлений,  количества создаваемых рабочих мест)»;
4) в абзаце втором части 16 слова «в пятидневный срок» заменить словами «в течение пяти рабочих дней»;

5) в части 171 слова «, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных настоящим Порядком» исключить.
2. Внести в приложение № 2 приказа Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления субсидий» следующие изменения:

1) в пункте 2 части 61 слова «соглашения о предоставлении государственной поддержки в форме субсидий» заменить словами «соглашения о предоставлении субсидий»;

2) дополнить частью 71 следующего содержания:

«71. Соглашение заключается в срок не позднее 30 календарных дней со дня регистрации обращения получателя субсидии о заключении Соглашения.»;

3) в абзаце первом части 14 после слов «показателей результативности» дополнить словами «(объема инвестиций,  объема производственных мощностей,  объема налоговых поступлений,  количества создаваемых рабочих мест)»;
4) в абзаце втором части 16 слова «в пятидневный срок» заменить словами «в течение пяти рабочих дней»;

5) в части 171 слова «, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных настоящим Порядком» исключить.

3. Внести в приложение № 3 приказа Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления субсидий» следующие изменения:

1) в пункте 2 части 61 слова «соглашения о предоставлении государственной поддержки в форме субсидий» заменить словами «соглашения о предоставлении субсидий»;

2) дополнить частью 71 следующего содержания:

«71. Соглашение заключается в срок не позднее 30 календарных дней со дня регистрации обращения получателя субсидии о заключении Соглашения.»;

3) в абзаце первом части 14 после слов «показателей результативности» дополнить словами «(объема инвестиций,  объема производственных мощностей,  объема налоговых поступлений,  количества создаваемых рабочих мест)»;
4) в абзаце втором части 16 слова «в пятидневный срок» заменить словами «в течение пяти рабочих дней»;

5) в части 171 слова «, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных настоящим Порядком» исключить.

4. Внести в приложение № 4 приказа Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 26.12.2013 № 128-м «Об утверждении Порядков предоставления субсидий» следующие изменения:

1) в пункте 2 части 61 слова «соглашения о предоставлении государственной поддержки в форме субсидий» заменить словами «соглашения о предоставлении субсидий»;

2) дополнить частью 71 следующего содержания:

«71. Соглашение заключается в срок не позднее 30 календарных дней со дня регистрации обращения получателя субсидии о заключении Соглашения.»;

3) в абзаце первом части 14 после слов «показателей результативности» дополнить словами «(объема инвестиций,  объема производственных мощностей,  объема налоговых поступлений,  количества создаваемых рабочих мест)»;
4) в абзаце втором части 16 слова «в пятидневный срок» заменить словами «в течение пяти рабочих дней»;

5) в части 171 слова «, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных настоящим Порядком» исключить.

5. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края –
Министр                                                                                           В.М. Галицын